



## בעלי מניות יקרים,

עם הגיענו לתקופת הדוחות הכספיים, לאור כניסתי לתפקיד המנכ"ל והיותי ושלוש דיאם מדווחת כתאגיד קטן, אני מוצא לנכון לפנות אליכם כעת ולעדכן בדבר התקדמות החברה בחודשים האחרונים.

לאחר למעלה מ-10 שנות ניסיון בחברות המובילות בענף ההדפסה בתלת-מימד, אני מאמין ביכולות הייחודיות של החברה ובטכנולוגיה פרי פיתוחה. אני מאמין כי יכולות אלו, בשילוב צוות ההנהלה המנוסה והעובדים המוכשרים, יסייעו לחברה להגשים את יעדי המחקר והפיתוח ויעדי הכניסה לשוק עליהם דיווחה החברה ובעיקר לחולל מהפכה אמיתית בתחום הדפסת התלת מימד התעשייתית בעולם, תוך שימת דגש על יישומי ייצור בהם אנו מזהים יתרון משמעותי לטכנולוגיה של החברה.

אבקש לעדכןכם, כי בחודש האחרון הוזמנה הנהלת החברה לפגישה עם יצרן מוצרי צריכה מוביל ומהגדולים בעולם בתחומי, לצורך בחינה ראשונית של שיתוף פעולה לפיתוח יישומי ייצור. לאחר שהיצרן בדק לעומק את המוצרים אשר הודפסו על ידי החברה מזה תקופה ארוכה, בוחנים הצדדים את האפשרות להתקדם לשלב Early Bird משותף לצורך בחינת התאמת הטכנולוגיה לייצור המוני של מוצרי היצרן. בשלב זה, אין לחברה יכולת להעריך כיצד והאם יבשיל התהליך לכדי הסכם, אולם התהליך המשותף עצמו ייצר עבורנו הזדמנות פז להחדיר את הטכנולוגיה החדשנית פרי פיתוחה של החברה ללקוח פוטנציאלי, המהווה דוגמה ומופת לחברות נוספות בתעשיות בהן אנו פועלים.

אציין, כי לאור ייחודיות הטכנולוגיה והערך המוסף הרב ביישומה, יצרניות חומרים מהגדולות בעולם העבירו אלינו לבחינה מגוון חומרים רחב המשמש כיום בתעשייה המסורתית. הצלחה בשימוש בחומרים אלו בעזרת הטכנולוגיה הייחודית של החברה עשויה להיות בעלת משמעות גדולה בנוגע להיתכנות של יישומים חדשים נוספים ועשויה להגדיל את הביקוש לטכנולוגיה זו.

אני שמח לעדכן בהזדמנות זו, כי בהמשך לדיווחים קודמים של החברה בנושא שיתוף הפעולה הטכנולוגי עם חברת VoxelSint, החודש הגיעה למעבדות החברה בישראל מדפסת של VoxelSint, ובימים אלה החברה פועלת לשילוב ראש ההדפסה פרי פיתוחה על גבי המדפסת. בכפוף לסיומו בהצלחה של תהליך האינטגרציה תאפשר המדפסת המשולבת מתן מענה לשווקים ויישומים ספציפיים.

בנוסף, החברה פועלת לקידום הסכמי שיתופי הפעולה המשמעותיים הנוספים עליהם חתמה בשנה החולפת, עם יצרניות מדפסות תלת המימד מהגדולות בעולם. בשלב זה, ראשי אלומת הלייזר של החברה נשלחו ליצרניות 3D EOS-Systems שבצעו בהצלחה את בדיקות החיבוריות הראשוניות, וזאת כחלק מתהליך האינטגרציה לקראת שלב בחינת ביצועים.

מטבע הדברים, עיקר תשומת הלב של החברה מתמקדת כיום בהסכמי שיתוף הפעולה הנ"ל עם יצרניות מדפסות תלת המימד המובילות בעולם, אשר מהוות כ-50% משוק היעד של מדפסות SLS לתעשייה.

במקביל, החברה נמצאת בקשר רציף עם יצרני מדפסות תלת מימד מובילים נוספים, וזאת לצורך בחינת פיילוטים המשלבים את הטכנולוגיה פרי פיתוחה. פיילוטים אלה, ככל שיתבצעו, צפויים לסייע לחברה ליצור הזדמנויות עסקיות נוספות עם חברות בתחום הפעילות של החברה. החברה תמשיך ותעדכן גם בנושא זה על פי הנדרש.

בתחום המחקר והפיתוח, ובהמשך לדיווחים קודמים, החברה השלימה בהצלחה את פיתוח הדור הראשון של ראש אלומה מבוסס 4 לייזרים. נכון להיום, למיטב ידיעת החברה, מדובר בראש אלומה הראשון מסוגו בעולם אשר עשוי לחולל מהפכה בתחום ההדפסה התעשייתית. החברה ממשיכה לעבוד על פיתוחים של ראשי הדפסה נוספים להם קיים להערכתה ביקוש בשוק.

**בהתחשב בשלב בו נמצאת החברה ובמצב השווקים הפיננסיים בעולם, החברה פועלת במרץ לקידום התהליכים שנסקרו לעיל, תוך שמירה על התנהלות אחראית. כפי שציינה החברה במסגרת הדוח החציוני לשנת 2022, המזומנים בקופתה צפויים לספק את צרכיה עד אמצע שנת 2024.**



אנו נמשיך לעדכן על התקדמות החברה ביישום היעדים החשובים שהציבה לפניה.

**בברכה,**

**עידו אילון, מנכ"ל**

3דיאם ייצור דיגיטלי בע"מ

יובהר, כי המידע המפורט בהודעה זו, לרבות, הערכות ותחזיות החברה באשר למחקר ופיתוח המוצרים והמשך תהליך הפיתוח העסקי של החברה, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, וזאת בין היתר, לאור היותה חברת מחקר ופיתוח.